1

平成 21 年 2 月 9日

各  位
昭 和 電 工 株 式 会 社
代 表 者  取 締 役 社 長  高 橋 恭 平
（コード番号 ４００４ 東証第１部）
問合せ先 執行役員 IR・広報室長

佐 藤 勝 信
TEL.０３－５４７０－３２３５

会計監査人の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 21 年 3 月 27 日開催予定の第 100 回定時株主総会

に、｢会計監査人１名不再任の件｣を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。
 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由
   現在当社は、あずさ監査法人と監査法人不二会計事務所との共同監査体制としております

が、あずさ監査法人による一元的監査体制とし、監査の効率化を図るため、本総会終結の時

をもって任期満了となります監査法人不二会計事務所を会計監査人として再任しないことと
  いたしました。

２．退任する会計監査人の名称等

名  称  監査法人 不二会計事務所
事務所所在地 東京都千代田区丸の内三丁目３番１号 新東京ビルヂング６３３区

３．継続する会計監査人の名称等

名  称  あずさ監査法人
事務所所在地 東京都新宿区津久戸町１番２号 あずさセンタービル

４．退任予定日

平成 21 年 3 月 27 日

（注）上記の内容については平成 21 年 3 月 27 日開催予定の定時株主総会において、「会計監

査人１名不再任の件」が承認可決されることを条件といたします。
                                    以  上